ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEG SLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
abinete do Vereador BISPO PADOVA

i~mt

REQUERIMENTO n° 12025

Providências com relação a abertura de
vala para colocação de bueiros na Rua:
Venâncio Aires, 3627— Vila Júlia

Documento 6212025

Senhor Presideite,
Senhores Vereadores:

O Vereador BISPO PADOVAN. vem respeitosamente.
Regimento Interno desta Casa Legisiati~ia REQUERER que, após
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para
competentes:

a) Providênc,as com relação a abertura de vala para colocação de oueiros na Rua:
Venâncio Aires, 3627 — Vila Júlia.

abertura de
supracitado,

O Vereador Bispo Padovan recebeu solicitação de morador local, na qual sclicita
vala para colocação oe oueiro, tendo em vista que moradores do endereço

já adquiriram os bueiros ia qual esta abertura de vala se faz necessário.

DOVAN
Bancada do Podemos

Urugualana, 19 de março de 2025.

nos termos do a’Iigo 1~6 do
aprovado pelo dcuto Plenário,

que determine aos setores

JUSTIFICATIVA

hrgs/cmu/gabBP